Montepanone, quondam, mercatoris, civis dicte civitate, quod de bonis dicte tutele 

restituistis et solvistis mihic , et planarie ad meam voluntatemd, viginti septem solidos 

monete Barchinone de terno, qui mihi debebatur, seu per nos mihi restitui debebant, ex 

logerio cuiusdam hospicii quod dictus pupullus habeat in dicta civitate in Callo Maiori, 

prope fontem dicti calli, quodque michi locaveratis ad unum annum pro 

precio ·XII· florenorum. Et solvemus vobis anticipatos sex florenos. Et durante ipso 

logerio vos vendidistis ipsum hospicium et habui exire ab eodem, et habui recuperare 

dictam proratam. Et ideo renuntiando exceptione peccunie predicte non numerate et non 

solute, et doli mali,e  facio vobis de predictis ·XXVII· solidi presentem apocham de 

soluto in testimonium permissorum ac bonum et perpetum finem et pactum de ulteris 

non pettendo.  

Actum est hoc Barchinone, ·VI· die madii, anno a nativitate Domini Mo CCCCo primo. 

Sig+num Petri de Muntrós, predicti, qui hec laudo et firmo.    

_____________________ 

a. Interlineat. – b. Dues ratlletes damunt del nom per indicar la ferma. – c. Segueix 

ratllat bonis vestris. – d. Interlineat. – e. Segueix ratllat facio vobis, nomine predicto. 
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1401, maig, 24. Barcelona.  

Pere Bertomeu, convers, coraler ciutadà de Barcelona, reconeix haver rebut de Joan 

Anciau, mercader, ciutadà de Tolosa, 55 lliures i 5 sous barcelonins 

d’aquelles 100 que el dit Joan li debia per uns botons de coral. 

AHPB, Pere Granyana, Manuale, 1400, desembre, 29 -  1402, gener, 30,  

f. 89v. 
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1401, juny, 14. Barcelona. 

Francesc de Pedralbes, convers, mestre en medicina, ciutadà de Barcelona,  lloga a 

Constança, dona de Francesc Miró, mercader, ciutadà de Barcelona, 

una esclava seva anomenada Lucia, tàrtara, , durant 2 anys per alletar 

al seu fill Nicolau de 6 mesos, per 50 lliures. 

AHPB, Pere Granyana, Manuale, 1400, desembre, 29 - 1402, gener, 30, f. 

49v. 

91 

1401, juny,29. Barcelona.   

Eulàlia, filla de Bonanat Regardós, sastre, de Caldes de Montbui, conversa, promet a 

Pere Llunes, sastre, convers, ciutadà de Barcelona, que des de l’ 1 de 

juliol  fins a Pentecosta, alimentarà i cuidarà plenament el fill comú, 

Joan Lleonart, de 7 mesos, que viurà amb ella. D’altra part, Pere Llunes 

promet pagar a la dita Eulàlia 22 sous per a l’alimentació del nen. 
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AHPB, Joan de Pericolis, Manuale primum, 1392, desembre, 5 - 1402, 

març, 1, f. 27v. 
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1401, setembre, 01. Barcelona.  

Bartomeu Vives, corredor d’orella, convers, ciutadà de Barcelona, procurador de 

Nadal de Requesens, mercader, habitant de Tivissa, reconeix a Abraham 

Brunell,  jueu, habitant d’El Molar, arxidiòcesi de Tarragona, que aquest li ha 

pagat, per mans de Pere de Passavant, peller, ciutadà de Barcelona, 6 lliures i 

12 sous pel preu de dues dotzenes de cordons de pell assaonats que dit 

Abraham va encarregar al dit Nadal. 

AHPB,  Pere de Pou, Quintum manuale, 1400, desembre, 30 - 1404, nov., 17, f. 85r.  
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1401, octubre, 6. Barcelona 

Bernat Bisbe, mercader i ciutadà de Barcelona, reconeix rebre de Berenguer Martí, 

mercader, i Bernat Fabra, corredor d’orella, ambdos conversos i 

ciutadans de Barcelona, en comanda a Alexandria en el lleny de Pere 

Joan, ciutadà de Barcelona, 12 lliures, 10 sous invertides en tres lliures i 

set unces i mitja de botons de coral. Es compromet a invertir el producte 

de la venda segons millor consideri. 

AHPB, Bernat Nadal, Secundus liber comandorum 1397, desembre, 3 - 

1403, agost, 16, fol. 88v. 

 Die jovis, VI die octobris, anno predicto. 

 Bernardusa Bisbe, mercator, civis Barchinone, confiteor et recognosco vobis, 

Berengario Martini, mercatori, et Bernardo Fabre, curritori, conversisb, civibus dicte 

civitatis, quod habui et recepi a vobis et porto in vestra comanda, cum lembo Petri 

Iohannis, civis Barchinone, ad partes Alexandrie et ad alias mundi partes, in quibus 
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dictus lembus portum faciet causa mercandi, duodecim libras et decem solidos 

Barchinone, implicitas in tribus libris et septem uncis et media de botons de coral ad 

pondus et libram Barchinone, solutis generalitate et aliis missionibus missis in dicto 

lembo. Renunciando et cetera. Vendere et cetera. Implicare ad mei noticiam et, si michi 

videbitur, possim predictos botones baratare cum illis rebus et mercibus que michi utiles 

videbuntur, cum posse aportandi mecum tam cum dicto lembo et sine eo et illis vassellis 

que michi videbuntur. Que quidem implicamenta et cetera. Ad quartum lucri et cetera. 

Obligo me personaliter ad bona et cetera. Renunciando benefficio minoris etatis et 

cetera. Et quia minor sum XXV annis, maior vero XXIII annis, iuro ratione minoris 

tantum. Hec igitur et cetera. Risicum et cetera. 

 Testes : Guillelmus Mayo, sartor, et Laurencius Aragay, scriptor, cives